
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 30.12.2011 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek za najem pomieszczeń i powierzchni w szkołach
i placówkach oświatowych podległych Gminie Krzyżanowice

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  
(Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  oraz uchwały nr 0007.XI.62.2011 Rady Gminy  
Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzyżanowice  
do  ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  gminnych  obiektów  i  urządzeń  użyteczności 
publicznej pozostających w trwałym zarządzie placówek oświatowych na terenie Gminy Krzyżanowice 

Wójt Gminy Krzyżanowice
zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam  stawki  minimalne  za  wynajem  pomieszczeń  i  powierzchni  w  szkołach  i  placówkach 
oświatowych, w następujących wysokościach:
1. sala gimnastyczna wraz z szatniami – 40 zł za godz. 
2. mała sala gimnastyczna wraz z szatniami – 25 zł za godz.
3. sala lekcyjna – 30 zł za godz. 
4. sala informatyczna - 50 zł za godz. 
5. świetlica szkolna – 30 za godz.
6. kuchnia - 50 zł za godz. + media, które zostaną określone w umowie
7. inne pomieszczenia – do 50 m2 – 50 zł za godz., powyżej 50 m2 – 70 zł za godz.
8. boisko szkolne – 50 zł za godz. 

§ 2

Korzystanie z pryszniców wymaga dopłaty w wysokości 50 zł od każdej grupy treningowej.

§ 3

Obiekty i tereny mogą być udostępniane nieodpłatnie na: 
1) zajęcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez piłkarskie kluby sportowe z terenu Gminy 

Krzyżanowice.
2) imprezy  środowiskowe  organizowane  przez  sołectwa  oraz  placówki  oświatowe  z  terenu 

Gminy Krzyżanowice
3) potrzeby  Rady  Gminy  Krzyżanowice,  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  w  związku

z ich działalnością statutową
4) potrzeby GZOKSiT w Krzyżanowicach. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


